
岱海、京海发电电气备件等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24005519

二、采购单名称：岱海、京海发电电气备件等

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：河北叠拍机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-03-12 10:00:00

八、公告日期：2024-03-15

九、联系方式：010-56670752

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

塑壳断路器|塑壳断路
器\SCHNEIDER施耐德
NSX250H-TM250D-3P3D
LV431670P\ICU:70KA
250A AC380V\\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
04

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

塑壳断路
器

\SCHNEIDE
R施耐德
NSX250H-
TM250D-
3P3D

LV431670P
\ICU:70KA

250A
AC380V\\

2
中间继电器|中间继电

器\OMRON欧姆龙
MY2NJ\AC24V\\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

3

散热风扇|散热风扇
\KAKU卡固 KA1725HA2

插针式\AC220-
240V\\|无|无

24 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
27

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

4

小型断路器|小型断路
器\SCHNEIDER施耐德
IC65N(旧C45N/C65N)-

D20A/2P
A9F19220\\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
31

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

小型断路
器

\SCHNEIDE
R施耐德
IC65N(旧
C45N/C65N
)-D20A/2P
A9F19220\

\\



5
继电器|继电器

\OMRON欧姆龙 MK3P-
I\\\|无|无

15 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

6

继电器|继电器
\PHOENIX菲尼克斯
REL-MR-24DC/21-21
2961192\DC24V\\|无

|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

7

中间继电器|中间继电
器\OMRON欧姆龙

MY4N-J\DC24V\\|无
|无

200 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

8
叉型电流表|叉型电流
表\KYORITSU克列茨
KEW 2300R\\\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
04

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

叉型电流
表

\KYORITSU
克列茨
KEW

2300R\\\

9

塑壳断路器|塑壳断路
器\SCHNEIDER施耐德
NSX250H-TM250D-3P3D
LV431670P\ICU:70KA
250A AC380V\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
04

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

塑壳断路
器

\SCHNEIDE
R施耐德
NSX250H-
TM250D-
3P3#01

10

指示灯|指示灯\APT
AD16-

22D/S28\AC/DC220V
白色\\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

11

挡板开度指示盘|挡板
开度指示盘\\边L=300
90度扇形 铝制黑盘白

字\\|无|无

52 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
31

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

挡板开度
指示盘

\\边L=300
90度扇形
铝制黑盘
白字\\联
系司兴忠
186480584

15

12
叉型电流表|叉型电流
表\KYORITSU克列茨
KEW 2300R\\\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
17

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

叉型电流
表

\KYORITSU
克列茨
KEW

2300R\\\

13

指示灯|指示灯\APT
AD16-22D/-

S\AC/DC220V 绿色
\\|无|无

80 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

14

指示灯|指示灯\APT
AD16-22D-

S\AC/DC220V 红色
80 个

13%
进项
税

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

内蒙古京
海煤矸石
发电有限



\\|无|无
，中
国(新
）

房 责任公司

15

热过载继电器|热过载
继电器\正泰CHINT
NR4-63\0.63-1A
AC690V\\|无|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

16

电动机保护断路器|电
动机保护断路器\ABB
MS132-4A 配电动机用

\整定电流:2.5-
4A\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

17

中间继电器|中间继电
器\MK2P-I\10A

AC250V DC28V\\|无
|无

15 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

18

中间继电器|中间继电
器\OMRON欧姆龙

MY4N-GS\AC220V/240V
接点

DC3A30V/DC3A250V\\|
无|无

300 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

19
继电器|继电器

\OMRON欧姆龙 MY4N-
J\AC110V\\|无|无

200 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

20

小型断路器|小型断路
器\SCHNEIDER施耐德
IC65H(旧C45H/C65H)-

D20A/3P
A9F29320\\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
10

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

小型断路
器

\SCHNEIDE
R施耐德
IC65H(旧
C45H/C65H
)-D20A/3P
A9F29320\
\\联系人
：杨雪峰
/18648058

330

21
继电器|继电器

\MM2XP\AC220V\\|无
|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

内蒙古京海煤矸
石发电有限责任
公司京海发电库

房

内蒙古京
海煤矸石
发电有限
责任公司

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-03-15


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-03-15T12:21:30+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




